“上海学府餐饮”、“海奥斯餐饮”、“天津金玉”的精准

定位，将高品质团餐服务延伸至学校、政府机关、产业园、

写字楼等多元服务业态，实现集团后勤管理新的发展格局。

在区域布局上，现形成以“江浙沪、川渝、环渤海为发展核

心，山东、安徽、湖南、湖北等区域为重点”的全国化网点

型发展局势，打造出中国移动四川有限公司、山东海阳核电

站、天津市第五中心医院、南京中铁上海工程局华东研发中

心等典型“物业+餐饮”服务标杆项目。

约130个
非住宅团餐

服务项目
约130个餐饮服务项目，涵盖写字楼食堂、企业宴会接待服务

110000+
人次

服务人次
日均服务客户人数超十一万

2022
天津金玉

37000+
维保服务电梯数量

ELEVATOR INSTALLATION AND MAINTENANCE

电梯业务

布局全国80余个城市，为客户提供高效快捷服务

销售服务

安装服务

维保服务

改造服务

四大系统 护航专业服务

• 能耗计算、建筑客流量分析和规划
• 前沿产品方案及电梯装潢方案

• 专业项目管理方式、全面的现场防护
• 严格的质量安全管理体系

• 15分钟快速响应
• 物联网实时监控及电动车阻车识别

• 部件升级、模块改造及整梯置换满足多元化的改造需求